OFÍCIO AO PRESIDENTE Nº 01/2025

POUSO ALEGRE – MG, 3 DE FEVEREIRO DE 2025.

Senhor Presidente;

Estimo que esteja bem!

Com  cordiais  cumprimentos,  sirvo-me  do  presente  para
informar que, como líder do partido AVANTE, indico o vereador DAVI ANDRADE para
compor a Comissão Especial de Estudos, conforme  Resolução nº 1.312/202  5  , com a
finalidade de analisar  as  supostas  irregularidades nos gastos  públicos  da Prefeitura
Municipal de Pouso Alegre – MG referente às festividades natalinas do ano de 2024,
consoante  disposição  do  artigo  97  do  Regimento  Interno  vigente  –  Resolução
1.172/2012.

Certo  da  acolhida,  aproveito  o  ensejo  para  renovar  meus
sinceros votos de estima e consideração.

À disposição!

Cordialmente;

ROGÉRINHO DA POLICLÍNICA
Vereador